
Zestaw Enna Cycle Easy - 2 kubki
menstruacyjne z aplikatorem i sterylizatorem
Indeks: 746278 Producent: ECAREYOU INNOVATION S.L. Kod producenta: ECY-9144

Cena: 189.93 zł

Opis

Enna Cycle Starter Set Easy 2 kubki menstruacyjne +
aplikator + sterylizator i pudełko transportowe + Anenna
Moisturizing
Producent: ECAREYOU INNOVATION S.L.

Zestaw startowy Enna Cycle Easy to idealne rozwiązanie dla kobiet rozpoczynających przygodę z kubkami
menstruacyjnymi. Rozmiar S jest doskonały dla początkujących, a technologia Easy-Removal sprawia, że korzystanie z
kubka jest łatwiejsze niż kiedykolwiek. Wyprodukowany w 100% z płynnego silikonu medycznego, zapewniający komfort i
bezpieczeństwo użytkowania.

Z kubkami menstruacyjnymi Enna Cycle Easy możesz wygodnie przetransportować, dzięki praktycznemu pudełku.
Dodatkowo zestaw zawiera aplikator i sterylizator, które ułatwiają codzienne użytkowanie. Dzięki dodatkowemu preparatowi
enna MoistURISING, wprowadzanie kubka staje się jeszcze prostsze.

Zaopatrz się w Zestaw Startowy Enna Cycle Easy i ciesz się wygodą i bezpieczeństwem podczas okresu. Sprawdź już
teraz, dlaczego kubki menstruacyjne zyskują coraz większą popularność wśród kobiet na całym świecie.

Idealne rozwiązanie dla kobiet, które chcą zacząć od filiżanki menstruacyjnej. enna Cycle Short rozmiar S jest mniejszy
i idealnie nadaje się do rozpoczęcia picia kubka menstruacyjnego. Gdy tylko będziesz mieć wystarczająco dużo
pewności siebie, możesz zacząć nosić ze standardowym rozmiarem enna-cycle S. enna-Cycle rozmiar S, nadaje się
również dla kobiet, które mają najniższe koło.
Do tej pory musisz włożyć kubek menstruacyjny do podstawy i ścisnąć, aby rozbić próżnię, teraz jest o wiele łatwiej
wyjąć z kubka enna cycle easy cup. Technologia Easy-Removal – nacięcie z boku kubka w celu złamania próżni.
Matowa powierzchnia – z mikrowlotami powietrza w celu zmniejszenia tarcia o ściany pochwy. Sześć piłek –
dostarczamy dwie kolejne kulki do bezproblemowego ciągnięcia
Wyprodukowano w Hiszpanii w 100% z płynnego silikonu medycznego, dlatego jest bardziej miękki i całkowicie
kompatybilny z organizmem, ponieważ nie powoduje skutków ubocznych. Nie zawiera substancji chemicznych
Zawiera enna MoistURISING dla łatwiejszego wprowadzania.

jest płynny podwójnie uszczelniony: 1
Nazwa modelu: enna cycle starter zestaw-easy cup
punkt znaku wypunktowania: Idealne rozwiązanie dla kobiet, które chcą zacząć od filiżanki menstruacyjnej. enna
Cycle Short rozmiar S jest mniejszy i idealnie nadaje się do rozpoczęcia picia kubka menstruacyjnego. Gdy tylko
będziesz mieć wystarczająco dużo pewności siebie, możesz zacząć nosić ze standardowym rozmiarem enna-cycle S.
enna-Cycle rozmiar S, nadaje się również dla kobiet, które mają najniższe koło., Do tej pory musisz włożyć kubek



Rozmiar kubka S

Materiał Silikon medyczny

Ilość elementów w
zestawie

5

Kolor Różowy

Producent ECAREYOU INNOVATION S.L.

menstruacyjny do podstawy i ścisnąć, aby rozbić próżnię, teraz jest o wiele łatwiej wyjąć z kubka enna cycle easy cup.
Technologia Easy-Removal – nacięcie z boku kubka w celu złamania próżni. Matowa powierzchnia – z mikrowlotami
powietrza w celu zmniejszenia tarcia o ściany pochwy. Sześć piłek – dostarczamy dwie kolejne kulki do
bezproblemowego ciągnięcia, Wyprodukowano w Hiszpanii w 100% z płynnego silikonu medycznego, dlatego jest
bardziej miękki i całkowicie kompatybilny z organizmem, ponieważ nie powoduje skutków ubocznych. Nie zawiera
substancji chemicznych, Zawiera enna MoistURISING dla łatwiejszego wprowadzania.
marka: enna
kod unspsc: 53131600
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 5
rozmiar: Juego de 5 piezas
numer części: ECY-9144
kolor: Rosa
waga opakowania przedmiotu: 0.17 kilograms
producent: ECAREYOU INNOVATION S.L.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436598240375
zalecane węzły przeglądania: 26948156031
numer modelu: 8436598240375
nazwa przedmiotu: Enna Cycle Starter Set Easy 2 kubki menstruacyjne + aplikator + sterylizator i pudełko
transportowe + Anenna Moisturizing
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-17T06:19:59.547Z
materiał: Filiżanki menstruacyjne = 100% silikon medyczny. Pudełko do sterylizacji enna Box = polipropylen
(testowany medycznie) / aplikator = ABS (kopolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy).
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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